CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Leite de Moura, 1011 – Brejo Santo – CE – Fone: 3531.1010 – fax 3531.0447

CNPJ: 05.454.897/0001-47

CONVOCAÇÃO No. 001/2016

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO No. 001/2015

A Câmara Municipal de Brejo Santo, Estado do Ceará, CONVOCA, os candidatos aprovados(as) no Concurso Público no.

001/2015, conforme relação abaixo, para se apresentar no prazo de 10(dez) dias, a contar do recebimento da presente

Convocação enviada com AR pelos Correios, de 08:00h às 12:00h, na Secretaria da Câmara, munidos dos seguintes

documentos, para POSSE e NOMEAÇÃO.

 Fotocópia autenticada do Título de Eleitor, bem como comprovante de quitação perante a Justiça Eleitoral

 Fotocópia autenticada do Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação ao serviço Militar

Obrigatório (para os de sexo masculino)

 Fotocópia autenticada da Cédula de Identidade (RG)

 02 (duas) fotos 3x4, recentes

 Fotocópia autenticada do Certificado de curso exigido no Edital, bem como registro para o exercício da

profissão no Conselho de Classe pertinente ao cargo pleiteado

 Fotocópia da Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos

 Declaração de que não possui dependentes

 Carteira de Trabalho e Previdência Social  - CTPS

 Atestado de Perícia Médica, constando aptidão para o exercício do cargo

 Declaração de Acumulação de Cargos

 Certidão negativa de Antecedentes Criminais

 Declaração de Bens, conforme § 1.o do Art. 13 da Lei Federal No. 8.492/92

 Certidão de Débitos Federais, Estaduais e Municipais

 Número do PIS/PASEP, se já o possui

O Candidato convocado que não comparecer dentro do prazo estabelecido no Edital de Convocação, perderá sua vaga,

bem como os que não apresentarem os documentos relacionados acima e os outros solicitados por ocasião desta

Convocação.

FRANCISCO BEZERRA DE LUCENA FEITOSA

Presidente da Câmara Municipal de Brejo Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Leite de Moura, 1011 – Brejo Santo – CE – Fone: 3531.1010 – fax 3531.0447

CNPJ: 05.454.897/0001-47

13000187 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA AUX. DE SERVIÇOS GERAIS
CONFORME

NECESSIDADE

13000578 MARIA GIONARIA DE MOURA SANTOS AUX. DE SERVIÇOS GERAIS
CONFORME

NECESSIDADE

13000244 ANTONIO MARCELINO MARTINS OLIVEIRA JARDINEIRO
CONFORME

NECESSIDADE

13000193 NATAYLHA SILVA ROCHA VIGIA
CONFORME

NECESSIDADE

13000251 JOCELINO LAURENTINO SOBREIRA VIGIA
CONFORME

NECESSIDADE

13000591 FRANCISCO TOMAZ DE SANTANA NETO TELEFONISTA/RECEPCIONISTA
CONFORME

NECESSIDADE

13000422 MARIA ERICA SAMPAIO DE ARAÚJO TELEFONISTA/RECEPCIONISTA
CONFORME

NECESSIDADE

13000019 ARMANDO JOSE BASÍLIO ALVES ASSESSOR JURÍDICO
CONFORME

NECESSIDADE

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO (CE), Em 01 de Junho de 2016.

FRANCISCO BEZERRA DE LUCENA FEITOSA

Presidente da Câmara Municipal de Brejo Santo

CONVOCAÇÃO 001/2016

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO 001/2015